
Kravata č. 5

Bratři Ebenové

1. Než vyjdeš z domu, než cvaknou vrátka,
   hoď ještě pohled, hoď do zrcátka,
   jestli máš tvrdý  puky a rysy,
   jestli pod krkem to, co má viset, to, co má viset, visí.

2. Kravata tenká, ve vzorku zlato,
   už nejsi v plenkách, už víš, jak na to,
   kdo chce dokázat urvat pár frček,
   musí si vázat, musí si svázat krček.
R: Protože společenská smyčka, to je tvůj komplic,
   zaškrtí slova, která jdou od plic,
   ať se tvůj jazyk na chvíli postí,
   vždyť přece míříš do společnosti,
   zavaž a utáhni, zavaž a utáhni,
   zavaž a utáhni, zavaž a utáhni.

3. Zrcadlo žádám denně o radu,
   jaký mám uzel dát si pod bradu,
   zda zakřiknutý či agresivní,
   inteligentní, anebo radši pivní.

4. Do práce vážu, což není hloupé,
   lodnický uzel - tam se to houpe,
   až půjde o krk, mám ještě vždycky
   v záloze uzlík, v záloze uzlík gordický.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

